MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
 FACULDADE DE ODONTOLOGIA
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

SELEÇÃO ALUNO REGULAR 2022/1 - DOUTORADO

EDITAL n˚ 01/2022 | PPGO - UFPel

RESULTADO

A Comissão de Avaliação do Edital PPGO 01/2022 do PPGO-UFPel torna público o
resultado da primeira fase do Processo seletivo, nos termos do Edital.

CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE

Bernardo Da Fonseca Orcina

Guereth Alexsanderson Oliveira Carvalho

Guilherme Azario de Holanda

Maria Eduarda Lima do Nascimento

Maurício Maurente de Souza Fernandes

Mauro Schmitz Estivalet
Paula de Sant’Ana Amorim

Pelotas, 17 de fevereiro de 2022.

Comissão de Avaliação
Programa de Pós-graduação em Odontologia

Faculdade de Odontologia – UFPel.